SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

ASSESSORIA DE ASSUNTOS  ESTUDANTIS

UNIDADE RIACHUELO – RUA RIACHUELO Nº 1530 – FONE :  3606-8113 - CAIXA POSTAI 03 – JATAÍ-GO CEP.: 75.804-020

CIRCULAR 05/14 - ASSESSORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS/REGIONAL

JATAÍ/UFG.

Jataí, 03 de Julho de 2014.

Chamada para Realização das Entrevistas Sociais

 Prezados alunos, participantes do Processo Seletivo das Bolsas Estudantis - 2014

(Alimentação/Moradia/Permanência) citados no anexo I; convocamo-los para Entrevista Social, a fim de

realizar averiguação dos dados cadastrais contidos no preenchimento da Ficha de Estudo da Realidade

Social. Na oportunidade, comparecer de posse de um documento de identificação com foto (RG/Identidade,

Carteira de Trabalho, CNH, Passaporte).

 As entrevistas sociais serão realizadas pelos Assistentes Sociais – Lílian Rodrigues/Rodrigo Abrão

Faria nos dias e horários agendados e descritos no anexo I, devendo cada candidato chegar com 30 minutos

de antecedência, local (Sala 08 – Casarão – Unidade Riachuelo), sito à Rua: Riachuelo nº 1530, Setor

Samuel Graham.

O candidato que não comparecer na entrevista social poderá ser excluído do certame, caso não

apresente Justificativa de Ausência (declaração) assinada pelo professor/coordenador do curso (em casos de

ausência por realização de provas ou apresentação de trabalhos), ou atestado médico (motivo de saúde). A

entrega deverá ser realizada excepcionalmente no dia 14 de Julho de 2014 (Segunda-feira).

Salientamos aos candidatos que não foram convocados para entrevista social que continuam

participando do Processo Seletivo e concorrendo normalmente com os demais.

Atenciosamente,

            ______________________________

                Prof.ª Vera Lúcia Dias da Silva Fontana

Assessora de Assuntos Estudantis

______________________________________

Lílian Rodrigues

Assistente Social-UFG/Regional Jataí

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

ASSESSORIA DE ASSUNTOS  ESTUDANTIS

UNIDADE RIACHUELO – RUA RIACHUELO Nº 1530 – FONE :  3606-8113 - CAIXA POSTAI 03 – JATAÍ-GO CEP.: 75.804-020

ANEXO I:

Matrícula Nome Curso Dia/Horário

146487 Pâmela Guedes Alves da Silva Engenharia Florestal 08/07/14 (8:00h)

145824 Gabriella Oliveira Arantes Coelho Psicologia 08/07/14 (8:30h)

141893 Thaís Ferreira Martins Psicologia 08/07/14 (9:00h)

146434 Pedro Henrique Sousa Almeida Agronomia 08/07/14 (9:40h)

135257 Jaqueline Assis Zeidan Educação Física 08/07/14 (10:00h)

144384 Olga Alves Rabelo Educação Física 08/07/14 (10:30h)

100121 Maiara Aparecida Alves Engenharia Florestal 08/07/14 (11:00h)

132554 Reiner Pereira Silva Ciência da Computação 08/07/14 (11:30h)

145140 Weila Clênia de Oliveira Morais Biomedicina 08/07/14 (13:00h)

143098 Dielly Oliveira Morais Biomedicina 08/07/14 (13:30h)

143097 Débora Filgueiras Sampaio Biomedicina 08/07/14 (14:00h)

144846 Elizeu Oliveira da Silva Ciência da Computação 08/07/14 (14:30h)

103493 Isabella Oliveira Miranda Psicologia 08/07/14 (15:00h)

125429 Jean Carlos Feltrin Geografia 08/07/14 (15:30h)

112458 Ivair Moraes Tavares Agronomia 08/07/14 (16:00h)

143287 Eduardo Vinícius Araújo Silva Agronomia 08/07/14 (16:30h)

144857 Jennainy Alves Pereira Rosa História 08/07/14 (17:00h)

104624 Taiane Freitas Lima Psicologia 09/07/14 (8:00h)

143690 Flávia Mariane Zanelatto Medicina Veterinária 09/07/14 (8:00h)

132605 Joseline Mangabeira da Silva Pedagogia 09/07/14 (8:30h)

131910 Ana Paula Nacamura Fisioterapia 09/07/14 (8:30h)

104609 Kamilla Nunes Damásio Psicologia 09/07/14 (9:00h)

100109 Jane Cecília Oliveira Guimarães Engenharia Florestal 09/07/14 (9:00h)

94552 Felipe Sampaio Morais Zenha Ciências Biológicas 09/07/14 (9:40h)

114208 Jaqueline Neves de Andrade Direito 09/07/14 (9:40h)

144563 Jidleiny Gomes Farias Psicologia 09/07/14 (10:00h)

146541 Italo Vinícius Carvalho Freitas Zootecnia 09/07/14 (10:00h)

133694 Thiago Celestino dos Santos Agronomia 09/07/14 (10:30h)

135479 Hélida Costa Coutinho Psicologia 09/07/14 (10:30h)

114197 Danielle Ferreira de Oliveira Direito 09/07/14 (11:00h)

140342 Effilley Fernanda Martins Rezende Biomedicina 09/07/14 (11:0h)

95890 Tatiane Assis Silva Agronomia 09/07/14 (11:30h)

146304 Elyandro Antônio Ramos Geografia 09/07/14 (11:30h)

91915 Daiane Alves Ferreira Agronomia 10/07/14 (8:00h)

145282 Isabella Cristina Souza Moraes Medicina Veterinária 10/07/14 (8:00h)

105852 Emanuel dos Santos Silva Agronomia 10/07/14 (8:30h)

114472 Jordana Souza Ribeiro Educação Física 10/07/14 (8:30h)

120182 Saullo Gabriel Cândido da Silva Agronomia 10/07/14 (9:00h)

141223 Shailine Fonseca Viegas Letras-Inglês 10/07/14 (9:00h)

146289 Larissa Murielle Santos Almeida Fisioterapia 10/07/14 (9:40h)

122915 Dualsey da Rocha Silva Ciência da Computação 10/07/14 (9:40h)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

ASSESSORIA DE ASSUNTOS  ESTUDANTIS

UNIDADE RIACHUELO – RUA RIACHUELO Nº 1530 – FONE :  3606-8113 - CAIXA POSTAI 03 – JATAÍ-GO CEP.: 75.804-020

141958 Isa Paula Ferreira Silva Engenharia Florestal 10/07/14 (10:00h)

143688 Elisa Soares Mendonça Medicina Veterinária 10/07/14 (10:00h)

136448 Thaynara Almeida Cabral Fisioterapia 10/07/14 (10:30h)

142658 Aline Rodrigues Leal Pedagogia 10/07/14 (10:30h)

140209 Juliano Vilela Alves Fisioterapia 10/07/14 (11:00h)

131145 Letícia Maria Souza Brito Enfermagem 10/07/14 (11:00h)

127083 Eliane Lemes de Morais Enfermagem 10/07/14 (11:30h)

100113 Josy Carla da Silva Pena Engenharia Florestal 10/07/14 (11:30h)

133269 Amanda Costa Castro Biomedicina 10/07/14 (13:00h)

110165 Carlos Mateus de Lima Engenharia Florestal 10/07/14 (13:00h)

134215 Rayane Borges Vieira Medicina Veterinária 10/07/14 (13:30h)

131163 Dalenicler Alves dos Santos Ciências Biológicas 10/07/14 (13:30h)

146521 Cristina Cabral Mendonça Direito 10/07/14 (14:00h)

122707 Welliton Fidêncio Matos Fisioterapia 10/07/14 (14:00h)

142663 Françoise Balabarian A. e S. Moraes Pedagogia 10/07/14 (14:30h)

143209 Mateus da Silva Souza Ciências Biológicas 10/07/14 (14:30h)

126409 Wênia Ferreira Marsal Fisioterapia 10/07/14 (15:00h)

s/nº Rebecca Araújo Garcia Engenharia Florestal 10/07/14 (15:00h)

128175 Jéssica Assis Carvalho Fisioterapia 10/07/14 (15:30h)

146403 Diele Ribeiro da Silva Agronomia 10/07/14 (15:30h)

144875 Enio de Assis Medicina Veterinária 10/07/14 (16:00h)

133281 Henrique Campos de Castro Biomedicina 10/07/14 (16:00h)

142659 Ana Paula de Lima Pedagogia 10/07/14 (16:30h)

122704 Sirlene Aparecida Silva Fisioterapia 10/07/14 (16:30h)

105444 Kelly Fernandes da Silva Agronomia 10/07/14 (17:00h)

135914 Walekssania Ferreira de Oliveira Biomedicina 11/07/14 (8:00h)

120178 Raimunda Orineide Barros de Araújo Agronomia 11/07/14 (8:00h)

134502 Alex Maia Soares Enfermagem 11/07/14 (8:30h)

143686 Diego Cândido de Lima Medicina Veterinária 11/07/14 (8:30h)

100707 Nayara de Fátima Oliveira Silva Fisioterapia 11/07/14 (9:00h)

133698 Wesley Albino da Silva Agronomia 11/07/14 (9:00h)

127378 Nathália Linza Martins Souza Zootecnia 11/07/14 (9:40h)

110943 Iure de Oliveira Radin Ciência da Computação 11/07/14 (9:40h)

142262 Nathália Peres Garcia Fisioterapia 11/07/14 (10:00h)

136075 Raquel Alves Silva Medicina Veterinária 11/07/14 (10:00h)

134213 Marcos Rodrigues de Souza Medicina Veterinária 11/07/14 (10:30h)

143920 Juliana Silva Rodrigues Enfermagem 11/07/14 (10:30h)

143293 Jace Duarte Quirino de Moraes Agronomia 11/07/14 (11:00h)

91019 Maria Aparecida Gomes Vieira Química 11/07/14 (11:00h)

144851 Ane Laura Saraiva Messias Fisioterapia 11/07/14 (11:30h)

145816 Adriana Borges Pedagogia 11/07/14 (11:30h)

131929 Lázaro Vinícius Cavalcante de Assis Fisioterapia 11/07/14 (13:00h)

126820 Lyege  Cristine Duarte Xavier Agronomia 11/07/14 (13:00h)

124112 Wesley Barbosa Xavier Agronomia 11/07/14 (13:30h)

132598 Cínthia Teixeira Mendes Pedagogia 11/07/14 (13:30h)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

ASSESSORIA DE ASSUNTOS  ESTUDANTIS

UNIDADE RIACHUELO – RUA RIACHUELO Nº 1530 – FONE :  3606-8113 - CAIXA POSTAI 03 – JATAÍ-GO CEP.: 75.804-020

124065 Adrielly Almeida Guimarães Severino Agronomia 11/07/14 (14:00h)

143927 Rayssa Carvalho da Silva Enfermagem 11/07/14 (14:00h)

114489 Rosileia Ferreira dos Santos Educação Física 11/07/14 (14:30h)

113568 Bárbara Maria Nunes de Oliveira História 11/07/14 (14:30h)

123919 Monalisa Lombardi de Assis Ciências Biológicas 11/07/14 (15:00h)

145199 Yana Lorena Silva Agronomia 11/07/14 (15:00h)

134216 Renan Mendes Pires Moreira Medicina Veterinária 11/07/14 (15:30h)

111939 Arthur Perillo Rodrigues Biomedicina 11/07/14 (15:30h)

134797 Márcia Janete Martini Assmann Geografia 11/07/14 (16:00h)

132557 Sávio da Silva Maia Ciência da Computação 11/07/14 (16:00h)

113635 Danise Paula Dias Coelho Enfermagem 11/07/14 (16:30h)

124097 Mateus Cardoso Souza Santos Agronomia 11/07/14 (16:30h)

133667 Geliani Costa de Almeida Agronomia 11/07/14 (17:00h)

130864 Kellen Martini Assmann Ciências Biológicas 11/07/14 (17:00h)

111964 Priscilla Cabral Araújo Biomedicina 11/07/14 (17:00h)